
AREA LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N.  297  DEL 03/05/2016

Oggetto:  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  ORDINARIA  DEGLI 
IMPIANTI  DI  VIDEOCONTROLLO,  ANTINTRUSIONE, 
RILEVAZIONE  FUMI,  PORTE  E  CANCELLI  AUTOMATICI 
PRESSO LE SCUOLE ED EDIFICI COMUNALI DIVERSI DEL 
COMUNE DI DESIO BIENNIO 2016 - 2018 RINNOVABILE 
DI  UN  ULTERIORE  ANNO.   PRESA  D'ATTO  ERRORE 
MATERIALE LETTERA DI'INVITO. CIG 6643034513

IL DIRIGENTE AREA LAVORI PUBBLICI
adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n. 267/2000

Premesso che per  il  servizio  di  manutenzione  ordinaria  degli  impianti  di  videocontrollo, 
antintrusione, rilevazione fumi, porte e cancelli automatici si è proceduto con Determina a 
contrattare n. 241 del 18 aprile 2016;

Preso atto che in data aprile 2016 la scrivente Amministrazione Comunale ha proceduto a 
pubblicare sul MEPA di CONSIP, la gara tramite procedura negoziata ai sensi dell’art. 125, 
c.9 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per l’affidamento del servizio per manutenzione ordinaria 
degli impianti di videocontrollo, antintrusione rilevazione fumi, porte e cancelli automatici;

Dato atto che nella lettera d’invito al punto “Requisiti necessari per la partecipazione alla 
procedura”  è  stato  richiesto  “l’aver  svolto  e  concluso  con  buon  esito  nel  triennio 
2013/2014/2015 almeno un servizio analogo, a favore di destinatari pubblici  o privati,  di 
importo contrattuale annuale (I.V.A. esclusa) pari almeno a € 50.000,00; 

Preso atto di aver riportato per mero errore l’importo di € 50.000,00 anziché € 25.000,00;

Visto il D.P.R. 207/2010;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO l’allegato  parere  di  regolarità  contabile  comprovante  la  copertura  finanziaria  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000;

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



DETERMINA

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto

2. di dare atto che l’importo corretto per i “Requisiti necessari per la partecipazione alla 
procedura”,  “l’aver  svolto  e  concluso  con  buon  esito  nel  triennio  2013/2014/2015 
almeno  un  servizio  analogo,  a  favore  di  destinatari  pubblici  o  privati,  di  importo 
contrattuale annuale (I.V.A. esclusa) è pari almeno a € 25.000,00”;

3. di  prorogare conseguentemente di  giorni  10 la  scadenza per la presentazione delle 
offerte già prevista per il giorno 11 maggio 2016;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Documento firmato digitalmente dal 
Dirigente dell’Area Lavori Pubblici

Arch. Luigi Fregoni

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  297  DEL 03/05/2016

